
 

VÁNOČNÍ ČÍSLO  

ŠKOLKOVÉHO ZPRAVODAJE „NAŠE ŠKOLIČKA“ 
 

Milí rodiče, rok uběhl jako voda a jsou tu po roce Vánoce. Po pauze 
vánočních akcí se tento rok uskuteční tyto následující: 

 

27.11. 1. adventní neděle od 16:00 v parčíku před školou 

 „Vánoční jarmark a zpívání u stromečku“ 

 - v prostorách chodby školy v přízemí se uskuteční tradiční jarmark výrobků 
dětí, rodin a učitelek z MŠ a ZŠ (výtěžek z jarmarku bude v plné výši pro MŠ). 
Pokud budete chtít něco vyrobit či upéct do jarmarku, výrobky můžete předat 
paní učitelkám nebo přinést až v neděli na akci. Děkujeme. Od 16:30 bude 
společné zpívání koled. Na místě bude punč pro dospělé a pro děti.  

 

5.12. Mikulášská nadílka ve školce 

 V úterý přijde do školky Mikuláš s andělem a čertíkem. Děti dostanou 
nadílku zaplacenou z příspěvků SRPŠ. 

  9:00 u Medvídků 

  9:30 u Soviček 

 

9.12. Posezení pro seniory na OÚ 

 Vybraní předškoláci ze Soviček vystoupí s krátkým programem pro 
potěšení místních seniorů. Začátek v 15:00. 

 

Vánoční tvořeníčko ve školce 

 Tento rok nebude besídka, ale dílničky ve školce.  

Chcete si udělat hezké odpoledne ve školce? Vyrobit si se svými dětmi něco 
hezkého na vánoční výzdobu domů? Posedět si a popovídat? Akce je 
dobrovolná.  

 14.12. 16:00 u Medvídků 

 15.12. 16:00 u Soviček  

 

 

 

 

 

 



 

 

Vánoce ve školce 

 20.12. budeme s dětmi slavit Ježíška ve školce. Celá školka se společně 
nasvačíme u Medvídků, půjdeme ke krmelci udělat Vánoce zvířátkům a před 
obědem rozbalíme dárečky pod stromečkem.  

 V tento den je tradicí, že rodiče nosí do školky cukroví na společnou 
svačinu. Budeme rádi za pár kousků na ochutnání. Pro zvířátka si můžou děti 
přinést jablka, mrkev, zobání pro ptáčky, seno.  

 

Vánoční prázdniny čt 22.12.2022 – po 2.1.2023  

Uvidíme se společně v úterý 3.1.2023 

 

 

 

 

 

 

 

Přejeme Vám všem krásné Vánoce plné klidu a rodinné 
pohody. Do nového roku 2023 hlavně zdraví a lásku. 

 

Lucie, Markéta, Kateřina, Jana, Tereza, Lenka, Petra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  



 

 

   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
   

   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 


